PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2012  № 1673-адм
	О закреплении недвижимого имущества за МУП «Смоленсктепло-сеть» на праве хозяйственного ведения

В соответствии со статьями 125, 215, 294, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского   Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Смоленсктеплосеть» недвижимое имущество на сумму 2 873 793 (Два миллиона восемьсот семьдесят три тысячи семьсот девяносто три) рубля 51 копейка согласно приложению.
2. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска       (Н.Н. Гербетова) снять с бухгалтерского учета недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий):
3.1. Передать по актам приема-передачи недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, МУП «Смоленсктеплосеть».

3.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
4. МУП «Смоленсктеплосеть» (Т.И. Кочнева):
4.1. Представить в Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска расчеты потребности средств на содержание недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4.2. Затраты на содержание и эксплуатацию недвижимого имущества учесть при формировании тарифа предприятия.

5. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) финансирование расходов производить в пределах лимитов бюджетных обязательств, выделенных Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска, до включения данных затрат в тариф предприятия.

6. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 21.01.2011 № 51-адм «О закреплении трансформаторной подстанции № 632 и внутриплощадочных электросетей, расположенных по адресу: город Смоленск, поселок 430 км, за МУП города Смоленска «Городское энергетическое предприятие» на праве хозяйственного ведения».
7. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев